
お客様各位

拝啓

時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいておりますハロゲン光源装置 PCS-NHF150ですが
需要の逓減とともに材料入手の困難な状況が続いておりました。
この度、これら材料の入手が完全に不可能になり生産の継続ができなくなりました。

お客様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けすることになりますが、
何卒ご理解を承りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

ハロゲン光源装置 PCS-NHF150 生産終了のお知らせ

2022年11月吉日

日本ピー･アイ株式会社


